

VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBO „METEORAS“ VEIKLOS PLANAS 2016-2017 MOKSLO METAI (2017m. I pusmetis)

I. BENDRA INFORMACIJA

Įstaigos pavadinimas	Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Meteoras“
Adresas	A. J. Povilaičio g. 20, Vilnius
Tel. numeris	(8-5) 245 7441
El. Paštas	rastine@klubasmeteoras.vilnius.lm.lt
Interneto puslapis/socialinio tinklo paskyros adresas	www.klubasmeteoras.vilnius.lm.lt

Trumpas įstaigų darbo tikslų, uždavinių aprašymas (iš strateginio plano)

Klubo strateginis tikslas – Didinti neformaliojo švietimo paslaugų įvairovę, kokybę ir prieinamumą.
Uždaviniai:

1. Sukurti ir plėtoti efektyvias ugdymo programas, užtikrinti ugdymo(si) kokybę
2. Organizuoti kryptingą personalo ir pedagogų kvalifikacijos kėlimą
3. Sudaryti vaikams ir jaunimui vienodas sąlygas lankyti būrelius/ studijas.

Klubo strateginis tikslas – Stiprinti klubo įvaizdį ir viešuosius ryšius.
Uždaviniai:

1. Plėtoti klubo veiklos informacijos sklaidą
2. Puoselėti savitą organizacijos kultūrą
3. Stiprinti ryšius su su vietos bendruomene, socialiniais partneriais.

Klubo strateginis tikslas – Kurti saugią ir modernią ugdymo(si) aplinką.
Uždaviniai:

1. Kurti ir plėtoti edukacines aplinkas
2. Stiprinti vaikų ir jaunimo saugumą

VEIKLOS PLANAVIMAS

Eil. Nr.	Tikslas (iš strateginio plano)	Uždavinys (iš strateginio plano)	Veikla	Rodiklių apibrėžimas	Rodiklių reikšmės 2017 m. I pusmetis	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo
1.	Didinti neformaliojo švietimo paslaugų įvairovę, kokybę ir prieinamumą..	1. Sukurti ir plėtoti efektyvias ugdymo programas, užtikrinti ugdymo(si) kokybę	Parengti Klubo veiklą reglamentuojančius dokumentus. 3. Vykdyti įstaigos veiklos kokybės įvertinimą	Parengtas metinis veiklos planas Parengta ir patvirtinta Klubo veiklos programa Parengti metiniai veiklos planai	1 1 7 planai	Metinio veiklos plano rengimas (darbo grupė) Klubo Programos rengimas (darbo grupė) Programa koreguojama pagal poreikius Metiniai veiklos planai rengiami atsižvelgiant į ugdytinių gebėjimus, interesus ir poreikius. Vykdomas Klubo veiklos įvertinimas, parengiama 2016/2017 m. m. veiklos ataskaita.	Klubo direktorė. Klubo direktorė. Klubo pedagogai Klubo direktorė. Klubo pedagogai Klubo direktorė, Klubo pedagogai
			Būrelių/studijų vadovai parengia savo veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo savianalizės	Būrelių/studijų vadovai parengia savo veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo savianalizės	7	Būrelių/studijų vadovai rengia savianalizės anketas.	

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

Eil. Nr.	Tikslas (iš strateginio plano)	Uždavinys (iš strateginio plano)	Veikla	Rodiklių apibrėžimas	Rodiklių reikšmės 2017 m. I pusmetis	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo
2.	Didinti neformaliojo švietimo paslaugų įvairovę, kokybę ir prieinamumą..	1 Organizuoti kryptingą personalo ir pedagogų kvalifikacijos kėlimą	Klube dirba profesionalūs, aukštos kvalifikacijos pedagogai. Darbuotojai nuolat tobulina savo gebėjimus ir kompetencijas	Klubo darbuotojai	3 etatai 3 darbuotojai 8 būrelių/ studijų vadovai	Atsižvelgiant į Klubo strateginius tikslus ir uždavinius, išsikelus prioritetus pedagogai ir Klubo vadovai dalyvauja kvalifikacijos kėlimo mokymuose, gilinasi į specifines dalykines kompetencijas	Klubo direktorė

DARBO IR UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS

EIN r.	Tikslas (iš strateginio plano)	Uždavinys (iš strateginio plano)	Veikla	Rodiklių apibrėžimas	Rodiklių reikšmės 2017 m. I pusmetis	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo
3.	Didinti neformaliojo švietimo paslaugų įvairovę, kokybę ir prieinamumą..	1 Sudaryti vaikams ir jaunimui vienodas sąlygas lankyti būrelius/studijas.	<p>Vykdomi užsiėmimai</p> <p>Veiklą reglamentuojantis dokumentas</p> <p>Organizaciniai darbai</p>	<p>Klubo darbo laikas</p> <p>Ugdymo planas</p> <p>Grupių kompleksavimas neformaliojo švietimo tvarkaraščio, tarifkacijos sudarymas, įsakymai ugdytinių ir veiklos klausimais rengimas</p>	<p>Klupas dirba darbo dienomis nuo 9 iki 19:00 val.</p> <p>1</p> <p>Sukomplektuoti grupės iki rugsėjo 20 d.</p> <p>Sudaryti ir patvirtinti tvarkaraščius, tarifkaciją iki rugsėjo 20 d.</p> <p>Nuolat vykdyti ugdytinių lankomumo, mokesčio už ugdymą apskaitą</p>	<p>Nuo 15 iki 19 val. vyksta ugdymo procesas pagal patvirtintą tvarkaraštį</p> <p>Metinio ugdymo plano rengimas (darbo grupė)</p> <p>Priimant naujus vaikus į Klubą, sudaryti mokymo sutartis</p> <p>Nuolat registruoti, fiksuoti tėvų prašymus (dėl nuolaidų, atostogų), ligos pažymas ir kitus dokumentus, vykdyti jų apskaitą</p>	<p>Klubo direktorė</p> <p>Klubo direktorė</p> <p>Klubo direktorė</p> <p>Klubo direktorė</p>
			<p>Pedagogų ir mokinių registro tvarkymas</p> <p>Nepedagoginio personalo veiklos organizavimas</p>	<p>3 posėdžiai per metus</p> <p>Klubo taryba, mokytojų taryba.</p>	<p>Sutvarkyti pedagogų ir mokinių registrą iki spalio 1 d.</p> <p>2 nepedagoginių darbuotojų veiklos organizavimas</p>	<p>Nuolatinis mokinių registro duomenų bazės tvarkymas, ugdytinių kaitos kontrolė</p> <p>Organizuoti personalo veiklą Vykdyti pareigybinių nuostatų, vidaus tvarkos taisyklių, darbo saugos taisyklių ir kt. normatyvinių dokumentų vykdymo kontrolę</p> <p>Dokumentų aprobavimas, diskusijos, pasitarimai įvairiais Ugdymo ir veiklos klausimais</p>	<p>Klubo direktorė</p> <p>Klubo direktorė</p> <p>Klubo tarybos, mokytojų tarybos, metodinės grupės pirmininkas</p>

			<p>Siūlomos programos taikant neformalaus ugdymo metodus (grupinė veikla, renginiai), vasaros projektinė veikla</p>	<p>Vykdomų programų skaičius</p>	<p>8 programos : Atvira vaikų ir jaunimo erdvė -2 sav. val. Gatvės šokiai -2 sav. val. Šiuolaikiniai šokių studijos „Asorti“ programa -2 sav. val. Šiuolaikiniai šokių studijos „Siluetas“ programa -2 sav. val. Vokalo studija -4sav. val. Dailės-keramikos -3 sav. val. Rankdarbių- drabužių dizaino- 3 sav. val. Anglų kalba -4 sav. val.</p>	<p>Ugdymo procesą organizuoti ir vykdyti pagal patvirtintą Klubo programą, planus;</p>	<p>Klubo direktorė</p>
<p>Mokslo metų duomenys atitinkantys ugdytinius:</p>	<p>Tarifikuotų grupių skaičius</p>	<p>11 grupių: Atvira vaikų ir jaunimo erdvė -1 grupė Gatvės šokiai -2 grupės Šiuolaikiniai šokių studijos „Asorti“ programa - 3 grupės Šiuolaikiniai šokių studijos „Siluetas“ programa -1 grupė Vokalo studija -1 grupė Dailės-keramikos -1 grupė Rankdarbių- drabužių dizaino- 1 grupė . Anglų kalba -1 grupė 165 ugdytiniai</p>	<p>Sukomplektuoti grupes iki rugsėjo 20 d., atsižvelgiant į ugdytinių amžių, gebėjimus, galimybes ir poreikius</p>				
<p>Ugdytinių priėmimas į Klubą vykdomas nuo rugpjūčio 25 d.</p>	<p>Bendras ugdytinių skaičius</p>	<p>165 ugdytiniai</p>	<p>Ugdytinių pasiskirstymas pagal programas:</p>				
	<p>Nuolatinių lankytojų skaičius</p>	<p>150</p>					
	<p>Vaikai, priimti su lengvatomis:</p>						
	<p>Socialiai remtini</p>						
	<p>Kai lanko 2 ir daugiau vaikų iš šeimos - (50 proc. antram vaikui)</p>	<p>Iki 10 proc. ugdytinių</p>					
	<p>5 ugdytiniai</p>					<p>Lengvata galima pasinaudoti vadovaujantis mokesčio už ugdymą aprašu, pateikus reikiamus dokumentus</p>	

VEIKLOS VIEŠINIMAS IR PRISTATYMAS

Eil. Nr.	Tikslas (iš strateginio plano)	Uždavinys (iš strateginio plano)	Veikla	Rodiklių apibrėžimas	Rodiklių reikšmės 2017 m.	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo
6.	Stiprinti klubo įvaizdį ir viešuosius ryšius	Plešti klubo veiklos informacijos sklaidą.	Vidinė ir išorinė komunikacija, skelbimai, informaciniai stendai, lankstinukai	Įstaigos veiklos viešinimas	1 kartus per mėnesį	Nuolat Pateikti ir atnaujinti informaciją svetainėje, informaciniuose stenduose, Pranešimai žiniasklaidai, interviu	Klubo direktorė Būrelių vadovai.
		Puoselėti savitą organizacijos kultūrą	Tikslingai organizuoti bendradarbiavimą su ugdytinių tėvais, vietos bendruomene (švietimas, informavimas, renginiai)	Informaciniai, švietėjiški stendai Klubo patalpose	Atnaujinami 4 kartus per pusmetį	Pateikiama aktuali visuomenei informacija	Klubo direktorė Būrelių vadovai.
				Atvirų veiklų organizavimas	1 kartus per pusmetį	Organizuoti, vykdyti ir tradicinius, atvirus renginius, užsiėmimus	Klubo direktorė Būrelių vadovai.
				Asmeniniai kontaktai, tiesioginis komunikavimas, naujienlaiškiai.	2kartus per metus	Informuoti apie veiklos tikslus, eigą, ugdytinių pasiekimus	Klubo direktorė Būrelių vadovai.

Eil. Nr.	Veiklos rodiklis	VEIKLOS RODIKLIŲ REIŠMĖS METŲ PABAIGOJE		
		I metai	II metai	III metai
1	Bendras lankytojų skaičius	165	165	165
2	Unikalų lankytojų skaičius	145	145	145
3	Socialiai remtinų įstaigų lankytojų skaičius	10-15	10-15	10-15

SUDERINTA

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos

Jaunimo reikalų skyriaus vedėjas

Jonas Laniauskas

2017 m. ... mėn. ... d.

su paršalia parsiųgauti šuolėto daly.